Philips Ledinaire
Batten− för dina
dagliga
belysningsjobb, lätt
att välja från hyllan
och enkel att
installera.
Ledinaire Batten

Tolerans för ljusflöde +/-10%
Ljusteknik
Order Code Full Product Name
Korrelerad
färgtemperatur (Nom)
Ljusutbyte (märkvärde)
(nom) Ljusflöde
911401842382 BN021C LED20S/840 L1200 4000 K 105 lm/W 2 100 lm
911401842482 BN021C LED19S/830 L1200 3000 K 95 lm/W 1 900 lm
911401842582 BN021C LED25S/840 L1500 4000 K 108 lm/W 2 600 lm
911401842682 BN021C LED24S/830 L1500 3000 K 100 lm/W 2 400 lm
911401841782 BN021C LED5S/840 L300 4000 K 108 lm/W 500 lm
911401841882 BN021C LED5S/830 L300 3000 K 96 lm/W 480 lm
911401841982 BN021C LED10S/840 L600 4000 K 105 lm/W 1 050 lm
911401842082 BN021C LED10S/830 L600 3000 K 96 lm/W 960 lm
911401842182 BN021C LED15S/840 L900 4000 K 107 lm/W 1 600 lm
911401842282 BN021C LED14S/830 L900 3000 K 97 lm/W 1 450 lm
Drift och elektricitet
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
911401842382 BN021C LED20S/840 L1200 20 W
911401842482 BN021C LED19S/830 L1200 20 W
911401842582 BN021C LED25S/840 L1500 24 W
911401842682 BN021C LED24S/830 L1500 24 W
911401841782 BN021C LED5S/840 L300 5 W
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
911401841882 BN021C LED5S/830 L300 5 W
911401841982 BN021C LED10S/840 L600 10 W
911401842082 BN021C LED10S/830 L600 10 W
911401842182 BN021C LED15S/840 L900 15 W
911401842282 BN021C LED14S/830 L900 15 W
Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel)
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
911401842382 BN021C LED20S/840 L1200 0.38, 0.38, SDCM≤5
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
911401842482 BN021C LED19S/830 L1200 0.43, 0.40, SDCM≤5
Ledinaire Batten
4Product family leaflet, 2025, September 2 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
911401842582 BN021C LED25S/840 L1500 0.38, 0.38, SDCM≤5
911401842682 BN021C LED24S/830 L1500 0.43, 0.40, SDCM≤5
911401841782 BN021C LED5S/840 L300 0.38, 0.38, SDCM≤5
911401841882 BN021C LED5S/830 L300 0.43, 0.40, SDCM≤5
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
911401841982 BN021C LED10S/840 L600 0.38, 0.38, SDCM≤5
911401842082 BN021C LED10S/830 L600 0.43, 0.40, SDCM≤5
911401842182 BN021C LED15S/840 L900 0.38, 0.38, SDCM≤5
911401842282 BN021C LED14S/830 L900 0.43, 0.40, SDCM≤5
Ledinaire Batten
© 2025 Signify Holding Alla rättigheter förbehålles. Signify lämnar ingen garanti gällande tillförlitligheten eller
fullständigheten i informationen som ingår häri och avsäger sig allt ansvar för konsekvenser som kan följa på
användning av den här publikationen. Informationen i denna dokumentation är inte avsedd som ett kommersiellt